
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/211/2012 

RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXV/186/2005 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 29 czerwca 2005 r. w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 3 ust. 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2 ) dochód miesięczny na członka rodziny ucznia wyższy niż 200 zł i nie przekraczający kwoty, o której 

mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175, 

poz. 1362 ze zm.), zweryfikowanej w drodze rozporządzenia Rady Ministrów – kryterium dochodowe na 

osobę w rodzinie uprawniające do świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej (II grupa).”; 

2) w § 3 ust. 3 ostatnie zdanie otrzymuje brzmienie:  

„kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach 

rodzinnych (Dz. U. z 2006r. Nr 139, poz. 992 ze zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki oraz Dyrektorowi 

Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych we Wronkach, każdemu w zakresie jego właściwości.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Ryszard Firlet 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 6361


		2012-12-20T11:20:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




